
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 90  del  15/10/2015 
 

 

 

IL SINDACO 
 

• VISTA la relazione dell’UTC del 15/10/2015; 

•  RITENUTO che si appalesa la necessità, di chiudere in via cautelativa, la struttura 

adibita a Scuola dell'Infanzia sita in Via IV Novembre; 

•  CONSIDERATO che lo stato di infiltrazioni di acqua nei soffitti di alcuni locali 

oltreché l’infiltrazione di acqua dai davanzali delle aule scolastiche e del salone di 

fatto non consentono la possibilità di svolgere le attività didattiche; 

• RITENUTO che si rende necessario tutelare la pubblica incolumità 

 

 

ORDINA 

 

 

La chiusura temporanea, con decorrenza immediata, del plesso scolastico sito in Via 

IV Novembre adibito a scuola dell'infanzia fino al 17/10/2015 per consentire il ripristino delle 

normali condizioni igienico-sanitarie e di sicurezza. 

Trasmettere il presente provvedimento all'Ing. Capo dell'UTC e al Dirigente 

Scolastico per i provvedimenti di competenza. 

Castellana Sicula, 15/10/2015 

 

Il Sindaco 

Giuseppe DI MARTINO 

 
 

 


